共 有 者 代 表 変 更 届

   年  月  日

東近江市長  様

住 所

届出人代表

氏 名                  印

下記のとおり、共有者代表を変更しましたので届出ます。

新共有者代表

住  所

（電話           ）

氏  名

旧共有者代表

住  所

          （電話           ）

氏  名

共有者(届出人)住所・氏名・印（共有者全員）

住       所 氏    名

印

印

印

印

印

印

印

 資産税課長 主 幹 担 当

市処

受理

付欄